TOMMASEL ANTONELA (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Indeterminada

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Reintegro a favor de la Dra Antonela Tommasel en
concepto de Conferencia IEEE BigData en el marco de los proyectos financiados por Facebook (850 usd)

En concepto de

Importe $ 791.350,00

Son pesos setecientos noventa  y un mil trescientos cincuenta con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00007-00000001 $ 791.350,0023/12/2024 27-34883629-9
TOMMASEL

ANTONELA (PPO)

$ 791.350,00$ 791.350,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Reintegro a favor de la Dra Antonela Tommasel en